
Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych, 
ul. Grójecka 127, 02–124 Warszawa
tel.: +48 22 58-98-100, fax: +48 22 58-98-171, e-mail: sekretariat@lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Dyrektor Generalny Lasów Państwowych

Warszawa,  28 sierpnia 2024 r.

Zn. spr.: EZ.270.2.6.2024

Wszyscy zainteresowani

Odpowiedzi na pytania nr 2 
i zmiana treści SWZ nr 1

Dotyczy: Dostawa zestawów komputerowych i urządzeń dla pracowników Dyrekcji 
Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie - w podziale na 6 części. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2  oraz  art. 286 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 
1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami i zmiany treści SWZ zwaną 
dalej „SWZ”. 

Pytanie 2: 
Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ i do Umowy.
Komputer przenośny 14” 20 szt. – Część 1. 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania laptopa 
o przekątnej 13,3” oraz wyposażonego w dwa głośniki o mocy 1W z impedancją 8 
ohm na każdy głośnik, który jednocześnie spełnia wszystkie pozostałe wymagania 
Zamawiającego. 
Odpowiedź 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.  

Pytanie 3
Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ i do Umowy.
Monitor z wbudowaną kamerą i głośnikami 61 szt. – Część 4. 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie monitora, który nie posiada 1x USB type C 
downstream oraz posiada funkcję Power Delivery dla portu USB-C na poziomie 
65W. 

Odpowiedź 3



str. 2

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 4
Dotyczy: Monitor z wbudowaną kamerą i głośnikami 61 szt. - CZĘŚĆ 4
Monitor ultrapanoramiczny 10 szt. - CZĘŚĆ 5

Zamawiający wymaga: 

Gwarancja producenta 60 miesięcy świadczona na miejscu u klienta. Czas reakcji 
serwisu - do końca następnego dnia roboczego.

Czy Zamawiający dopuści 60 miesięczną gwarancję producenta świadczoną 
zdalnie tzn. zdalna diagnoza i wysyłka urządzenia zastępczego (na czas naprawy) 
lub nowego urządzenie zgodnie z wynikami przeprowadzonej diagnozy?

Odpowiedź 4
Zamawiający, we wzorze umowy w § 6 Warunki gwarancji i serwisu 
pogwarancyjnego przewidziała zapis, w którym uwzględnił wymaganie 60 
miesięcznej gwarancji producenta świadczonej zdalnie tzn. zdalna diagnoza i 
wysyłka urządzenia zastępczego (na czas naprawy) lub nowego urządzenia 
zgodnie z wynikami przeprowadzonej diagnozy. 

Zmiana treści SWZ nr 1
Zgodnie z art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ. W załączniku 
nr 5 Istotne postanowienia umowy -Wzór umowy zmienia się zapis w § 6 ust. 1 

z:
„Na dostarczone urządzenia Wykonawca udzieli gwarancji producenta na okres 60 
miesięcy z zastrzeżeniem, że gwarancja na baterię wynosi 24 miesiące, a na 
dodatkowe akcesoria 12 miesięcy. W okresie gwarancji, o której mowa w zdaniu 
pierwszym Wykonawca zapewni bezpłatne wsparcie techniczne i serwis 
gwarancyjny. Okres obowiązywania gwarancji na dostarczony sprzęt rozpoczyna 
się, od daty podpisania przez Strony protokołu odbioru.” 

na następujący:

„Na dostarczone urządzenia Wykonawca udzieli gwarancji producenta na okres 60 
miesięcy z zastrzeżeniem, że gwarancja na baterię wynosi 36 miesięcy, a na 
dodatkowe akcesoria 12 miesięcy. W okresie gwarancji, o której mowa w zdaniu 
pierwszym Wykonawca zapewni bezpłatne wsparcie techniczne i serwis 
gwarancyjny. Okres obowiązywania gwarancji na dostarczony sprzęt rozpoczyna 
się, od daty podpisania przez Strony protokołu odbioru.” 

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia są dla 
Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.



str. 3

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.

Zaktualizowany Załącznik nr 5 do SWZ -Istotne postanowienia umowy - Wzór 
umowy, stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO
ds. Ekonomicznych

Marcin Polak
/podpisano elektronicznie/


		2024-08-28T05:57:18+0000
	Marcin Polak




